
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 971699200
Fax +34 971699212
Correo Electrónico contratacion@calvia2000.es

Dirección Postal

Illes Balears, 25
(07180) Santa Ponça(Calviá) España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-067
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2019
a las 14:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Calviá 2000
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calvia2000.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de retirada de animales muertos

Valor estimado del contrato 33.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.203,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.780 EUR.

Clasificación CPV
90513000 - Servicios de tratamiento y eliminación de desperdicios y residuos no peligrosos.

Plazo de Ejecución
Del 19/09/2019 durante 1 Año(s)

Observaciones: Fecha condicionada a la adjudicación/formalización del contrato

Lugar de ejecución
Término Municipal de Calvia
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Se declara desierto el contrato al no haberse presentado ofertas a la licitación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/07/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.calvia2000.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4db9a392-aab6-46a7-81e5-80846fce9134


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/07/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VTNdfAINmu%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004266946 |  2019-791779 | lun, 22 jul 2019 14:31:13:742 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44659753425282781556379031709460565142 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VTNdfAINmu%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

